
Wijziging Beleidslijn Wet Bibob 

De Burgemeester en het College van Papendrecht, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

gelezen het voorstel van 18 mei 2021; 

  

gelet op de Wet bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur en hoofdstuk 2, af- 

deling 6a van de Algemene Plaatselijke Verordening Papendrecht; 

  

besluiten: 

  

de volgende 'Wijziging Beleidslijn Wet Bibob ' vast te stellen: 

  

Artikel I   
In artikel 2 Beschikkingen op grond van de Algemene plaatselijke verordening (Apv) wordt in het eerste 

lid een sub f. toegevoegd: 

f. artikel 2:37b van de Apv (exploitatievergunning kamerverhuurbedrijven). 

  

Artikel 8 Vergunningen op grond van artikel 21 en 22 van de Huisvestingswet wordt gewijzigd in : 

Artikel 8 [Gereserveerd] 

De tekst van artikel 8 vervalt. 

  

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Artikel  III    
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Wijziging Beleidslijn Wet Bibob'. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 mei 2021 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Het college van Papendrecht, 

De secretaris, De burgemeester 

J.M. Ansems A.J. Moerkerke 

Nr. 209338 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 209338 14 juli 2021 1 


